
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8(722)55-23-01,55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru: wvvw.bezhta-mo

-Jl/ ^  ~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /■' У» ,/ <1 2020г. с.Бежта № - / /  3

О поощрении ответственного Администрации 
МО «Бежтинский участок» по вопросам противодействия коррупции

В соответствии с Государственной программой Республики Дагестан «О 
противодействии коррупции в Республике Дагестан», утвержденной 
постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2018г. 
№206 и во исполнение письма Управления Администрации Главы и 
Правительства РД по вопросам противодействия коррупции №01-15/1- 
09/82/20 от 03 декабря 2020г.,

и.о.главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За плодотворную работу в сфере противодействия коррупции 
наградить Почетной грамотой Администрации МО «Бежтинский 
участок» Шахмилова Мухтара Магомедовича- и.о.помощника 
главы МО «Бежтинский участок».

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации 
МО «Бежтинский участок».

И.о.главы МО 
«Бежтинский участок» Г. Хайбулаев

mailto:ezhtinskiy@e-dag.ru

